
Zarządzenie nr 89 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 83 Rektora ZUT z dnia 9 czerwca 2020 r.  

w sprawie podjęcia działań w Uczelni  

związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID-19  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w związku z rozporządzeniem MNiSW z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

(Dz. U. poz. 911) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 83 Rektora ZUT z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie podjęcia działań w Uczelni  

związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

w § 5:  

a) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) wydziałowej, jednostek międzywydziałowych 

oraz ogólnouczelnianych,”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Dyrektor/kierownik jednostki organizacyjnej jest zobowiązany do złożenia Rektorowi 

oraz pracownikowi Działu Kadr, za pośrednictwem platformy Dziennik Dokumentów 

w ramach panel2.zut.edu.pl, wniosku o wykonywanie pracy przez pracownika poza 

siedzibą ZUT (pracy zdalnej), którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. Po uzyskaniu akceptacji w Dzienniku Dokumentów dyrektor/kierownik 

jednostki organizacyjnej przekazuje listę pracowników skierowanych do pracy zdalnej 

na adres: zdalni@zut.edu.pl.”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

"3a. Wykonywanie pracy zdalnej może zostać polecone, jeżeli pracownik ma umiejętności 

i możliwości techniczne oraz lokalowe do wykonywania takiej pracy i pozwala na to 

rodzaj pracy.” 

"3b. Pracodawca może w każdym czasie cofnąć polecenie wykonywania pracy zdalnej.”, 

d) załącznik, o którym mowa w ust. 6, otrzymuje numerację 2; 

dodaje się załącznik nr 1 w brzmieniu, jak stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Wniosek o wykonywanie pracy przez pracownika poza siedzibą ZUT (pracy zdalnej) złożony przed 

dniem wejściem w życie niniejszego zarządzenia – obejmujący okres od 29 czerwca 2020 r. – 

powinien być ponowiony. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym w § 1 pkt 1 lit. b i c wchodzą w życie 

z dniem 29 czerwca 2020 r. 

W zastępstwie Rektora 

prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

prorektor ds. nauki   



Załącznik  

do zarządzenia nr 89 Rektora ZUT z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Wzór 

 .....................................................................  

miejscowość, data 

 .............................................................  

pieczęć jednostki organizacyjnej 

Wniosek  

o wykonywanie pracy przez pracownika poza siedzibą ZUT (pracy zdalnej)  

Proszę o wyrażenie zgody na wykonywanie pracy poza siedzibą ZUT (pracy zdalnej) przez  

 ...................................................  w okresie od dnia  ....................  do dnia  .......................  

Uzasadnienie wniosku: 

 ................................................................................................................................................................ 

 ................................................................................................................................................................ 

 ................................................................................................................................................................ 

 ................................................................................................................................................................  

Informuję, że pracownik będzie korzystał*: 

1) z własnego komputera, który posiada odpowiednie oprogramowanie i zabezpieczenia, 

dotyczące ochrony informacji poufnych, tajemnicy Uczelni oraz danych osobowych; 

2) z komputera i oprogramowania służbowego. 

 .........................................................................  

pieczątka i podpis kierownika 

 
* niepotrzebne skreślić 


	Zarządzenie nr 89
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 czerwca 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 83 Rektora ZUT z dnia 9 czerwca 2020 r.  w sprawie podjęcia działań w Uczelni  związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID-19
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Wniosek  o wykonywanie pracy przez pracownika poza siedzibą ZUT (pracy zdalnej)
	Wniosek  o wykonywanie pracy przez pracownika poza siedzibą ZUT (pracy zdalnej)

